会于 2015 年 6 月 12 日决议解散，并于

即日成立公司清算组。请公司债权人

于本公告刊登之日起 45 日内申报债

权，逾期则视为弃权。

联系人：王先生

联系电话：13563231303

枣庄市志扬商贸有限公司

遗失公告
兹有组织机构枣庄市诚达汽车销

售 服 务 有 限 公 司 ，机 构 代 码 为 ：
59783374-1 于 2012 年 6 月 15 日颁发
的组织机构代码证正副本及信息IC卡
丢失，特此公告。

减资公告
经本公司股东会决定，本公司注册

资 本 从 壹 仟 零 柒 万 元 整
（￥10070000.00）减至玖佰零七万元
整（￥9070000.00），请公司债权人自
本公告刊登之日起 45 日内，有权要求
本公司清偿债务或提供相应担保，逾期
不提出的视其没有提出要求。

联系人：钱先生
联系电话：0632-8877333
山东长乐集团民生燃气有限公司

声 明
山东省滕州市荆河中路居民吕丽

于2015年5月16日在枣庄市妇幼保健
院未婚生一男孩，和医院无关，因不知
孩子父亲是谁，跟随母姓，不得改名，一
切后果由吕丽自负。

声明人：吕丽

遗失声明
▲枣庄市诚达汽车销售服务有限

公司税务登记证正副本丢失，税号：

370402597833741，声明作废。